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Ha ocnony wrana 41, 3akona o oo casoyupams op. 03/L-040 (. Tyoenn e PR op.
28/2008), ka0 nowsana 200 Cranyra onnrnne 3seaan CRYDnmna omime Tnenan, 1 nproj

peaosnoj ceanmmg oaprano) i 18122025, rojmime. nonoeis cneiehy

ONJIYKY
LA | P, /

o m36opy npepeepanajyher Crymmrnne onmrrnne 3sewan

Taan 1.

30 npesccaasajyher Cxymmrme omnrmme 3uevan arabpan je ap Cphan Munoeannennh,

ojibopuine Crymnrime onurrine Ineuan,
Yaau 2,

Hpeseeaanajyhn Cynmirnne onmrie 3neamn Gupa ce vajnin eacaines, sehimom imacosa o/t

yryior 6poja opbopriica Cymurine onmrie, y ety i Crarytos onnmiie Fueunn.,
Ynan 3.

Mamgar npeseeasajyher Ceymmrmne  ommrine wpaje 4 (Mernpi) rojunie, ka0 ar ocriving
OBOPINIEIMA, OCHA Y CHYURCBIMA Kl e NeTH PIspeiany, y cry ca akonom o ORI

COMOYTPABH.
Ynan 4,

Ipeseeaanajyhn Crynurrime ommrrmme 3setm cryna 1a iy sioet Jios ononicibka one Ojuryie.
Yoan 5.

Ona Ouryia Cryna na chary Janost jlonomensa y Cky nneiig onnirane,

Hajerapuju opbopunr Crynmrriane

ounrrane 3?'!““
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Nt Zbatim & nenit 411 Ligjit per Vetégeverisien Vendore ne. 03 /1 -040 ("Gazeta Zy rtare e R No.
28/2008™). si dhe nenin 20 1@ Stattil 18 Komunis it Zveganil, Kuvendi Komunal i Zveganit, né

seancin e 1 1§ pard 1@ rregudl0E mbajiur mi 18 dhjetor 2025, miraton sa vijon

VENDIM]I T

(alen= 1)

Pér zgjedhjen e Kryetarii (8 Kuvendit (& Komunés s¢ Zveganit

Meni |
Dr. Srdjan Milosavljevié, anttar i Kuvendit Konmal (& Zveganil, u zgjodh Kryetar i Kuvendit
Konunal.

Neni 2
Kryetari i Kuvendit Komunal (& Zveganit zgjidhet me votim (€ [shehl&, me shumicén e volave nga
numri i pérgjithshém i késhilllaréve & Kuvendit Komunal, né pérputhje me Statutin ¢ Komunts s¢
Zyeganil,

Meni 3
Mandati | Kryetarit (& Kuvendit Komunal zgjat 4 (katér) viet, si dhe késhilltaréve (@ tjeré, pérveg
ragteve kur i njgjti shkarkohet, né pérputhje me Ligjin pér Vetégeverisjen Vendore.

Neni 4
Kryetari i Kuyendit Komunal merr detyrén né ditén e mivatimit (€ ketij vendimi.

MNeni 5

Ky vendim hyn né fugi né ditén ¢ miratimit € tij nga Kuvendi Komunal.

Anéari mi i vjetér i Kuvendit

R Sy Komunal (€ Zyveganit
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